
八戸圏域水道企業団

八水契　第 64 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1 最低制限を下回る入札

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 06 年 05 月 23 日

㈱泉塗装工業所

㈱佐々木商会

㈲サンシール工業

㈱田守建装

㈱テクノ中央

㈲東興防水工業

㈲中ペン塗装店

㈲日興防水

㈱ノザワ

落札価格

予定価格

27,425,000

27,425,200

辞退

27,425,200

27,425,200

29,800,000

29,810,000

入札書不着

29,810,000

入札執行報告書

白山浄水場馬淵川系沈澱・ろ過池外壁塗装工事

八戸市南白山台一丁目11-1

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

塗装工事業者かつ防水工事業者より選定

\27,425,200-

\29,810,000-

\30,167,720-

\32,791,000-

備　　考

最低制限価格 \27,425,200- \30,167,720-

地方自治法施行令第167条の9の規定に基づきくじ引きにより決定


